Campus Universitário

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900 – Telefone: 3901-2559

http://www.ufac.br e-mail: digep@ufac.br

C:\DOCUME~1\ascom\CONFIG~1\Temp\PORT2064_Sindic_ncia_Acusat_ria.doc

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE

RREEIITTOORRIIAA

PORTARIA No 2064, de 22 de novembro de 2010.

A Reitora da Universidade Federal do Acre, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com o Art. 220, "caput", do Regimento Geral e o que
consta no Processo nº 23107.004707/2010-82, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para
instauração de Comissão de Sindicância (acusatória), responsável por apurar os fatos
contidos no Processo Administrativo no 23107.004707/2010-82, no prazo de 30
(trinta) dias, para a conclusão dos trabalhos, conforme recomendação do despacho à
fl.30 do processo supracitado.

Matrícula Nome Lotação Função

0414138 Olavo Viana Filho CPS Presidente
0414601 Maria do Socorro Muniz Ribeiro Pereira Reitoria Membro
0414572 José Lopes Coutinho Comissão de Ética Membro

Registre-se,
Publique-se,

 Cumpra-se.

PPrrooff..ªª  DDrr..ªª  OOlliinnddaa  BBaattiissttaa  AAssssmmaarr
Reitora